
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2016 REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro do Município de Gaúcha do Norte, torna público que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
038/2016, na sessão realizada no dia 25/11/2016, teve como vencedoras as empresas 3M COMÉRCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA-ME.,  e RONALDO COLEHO SANTOS - ME., conforme ata.
Gaúcha do Norte -MT, 07 de Dezembro de 2016.

David Anderson Mariano da Silva - Pregoeiro Oficial

RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2016 REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro do Município de Gaúcha do Norte, torna público que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
040/2016, na sessão realizada no dia 07/12/2016, teve como vencedora a empresa DIEGO MORELLO - EPP, conforme
ata. Gaúcha do Norte -MT, 07 de Dezembro de 2016.

David Anderson Mariano da Silva - Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 00c0cf16

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:45:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




